
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 161/2017 
De 13 de julho de 2017 

Nomeia Assessor Técnico Especial 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, 
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 48, inciso VII da Lei Orgânica do Município, 
combinado com o disposto na Lei n°441/2010, que dispõe sobre a Reorganização da 
Administração Pública do Município de Frei Paulo e dá outras providências. 

do RG n°: 3,363.083-6, inscrito no CPF sob n°: 039.871.605-60, do cargo de provimento em 
comissão de Assessor Técnico Especial, na Secretaria Municipal de Habitação , Saneamento e 
Meio Ambiente, símbolo CC-07. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 
fícam revogadas as disposições em contrário. Retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de 
julho de 2017. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 
13 de Julho de 2017. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. RENATO COSTA SANTOS, portador 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 163/2017 
De 18 de julho de 2017 

Nomeia Chefe de Execução de Serviços 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, no uso da atribuição que Uie confere o artigo 48, inciso Vil da Lei Orgânica do Município, 
combinado com o disposto na Lei n°441/2010, que dispõe sobre a Reorganização da 
Administração Pública do Município de Frei Paulo e dá outras providências. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. JÉSSICA NUNES PIMENTEL 
OLIVEIRA BASTOS, portadora do RG n°: 3.131.488-0, inscrita no CPF sob n°: 014.532.835-
01, no cargo de Chefe de Execução de Serviços, na Secretaria Municipal de Assistência Social, 
símbolo CC-10. 

Alt. 2° - Este decreto entrmá em vigor na data da sua publicação, 
fícam revogadas as disposições em contrário. Retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de 
julho de 2017. 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 
18 de Julho de 2017. 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 164/2017 
De 18 de julho de 2017 

Exonera 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, 
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 48, inciso VII da Lei Orgânica do Município, 
combinado cora o disposto na Lei n°441/2010, que dispõe sobre a Reorganização da 
Administração Píiblica do Município de Frei Paulo e dá outras providências. 

Art 1° - Fica exonerada a Sra. GRET CRISTIAN BARRETO 
LIMA, portadora do RG n°: 2.006.313-0, inscrita no CPF sob n°: 003.941.445-03, no cargo de 
Chefe de Execução de Serviços, na Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 
ficam revogadas as disposições em contrário. Retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de 
julho de 2017. 

DECRETA: 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 
18 de Julho de 2017. 

,ES 
Prefeito Municipal 



FREI PAULO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 165/2017 
De 18 de julho de 2017 

Nomeia Chefe de Execução de Serviços 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 48, inciso VII da Lei Orgânica do Município, 
combinado com o disposto na Lei n°441/2010, que dispõe sobre a Reorganização da 
Administração Pública do Município de Frei Paulo e dá outras providências, 

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. TALITA CONCEIÇÃO DA SILVA, 
portadora do RG n°: 3354019-5, inscrita no CPF sob if: 028.268.345-33, no cargo de Chefe de 
Execução de Serviços, na Secretaiia Municipal de Educação, símbolo CC-10, 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 
ficam revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Mimicipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 
18 de Julho de 2017. 

DECRETA: 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA ^MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 166/2017 
De 18 de julho de 2017 

Nomeia Chefe de Execução de serviços 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 48, inciso VII da Lei Orgânica do Município, 
combinado com o disposto na Lei n°441/2010, que dispõe sobre a Reorganização da 
Administração Pública do Município de Frei Paulo e dá outras providências. 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. GIVALDO MARQUES DE 
OLIVEIRA, portador do RG n°: 1.429.218, inscrito no CPF sob n°: 935.101.795-87, no cargo 
de Chefe de Execução de Serviços, na Secretaria Municipal de Educação, símbolo CC-10. 

Art. 2° - Este deae to entrará em vigor na data da sua publicação, 
ficam revogadas as disposições em contrário. Retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de 
julho de 2017. 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 

DECRETA: 

18 de Julho de 2017, 



f BEI P A U L O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 167/2017 
De 18 de julho de 2017 

Nomeia Secretária Adjunta 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, 
no uso da atribuição que Uie confere o artigo 48, inciso VII da Lei Orgânica do Município, 
combinado com o disposto na Lei n°441/2010, que dispõe sobre a Reorganização da 
Administração Pública do Município de Frei Paulo e dá outras providências. 

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. GRET CRISTIAN BARRETO 
LIMA, portadora do RG n°: 2.006.313-0, inscrita no CPF sob n°: 003.941.445-03, no cargo de 
Secretária Municipal Adjunta, na Secretaria Municipal de Assistência Social, símbolo CC-04. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 
ficam revogadas as disposições em contrário. Retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de 
julho de 2017. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 
18 de Julho de 2017. 

DECRETA: 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

Prefeito Municipal 



FREIPAUIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 168/2017 
De 19 de julho de 2017 

Concede Verba de Representação de 
Gabinete 

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, 
no uso da atiibuçb que lhe confere o artigo 48, inciso VII da Lei Órfica do Municçio, 
combinado com o disposto na Lei if441/2010, que dispõe sobre a Reorganizaçb da Administra 
Ifiblica do Município de Frei Paulo e doutras provi(&]cias. 

CONCEDE: 

Art. f - Concede Verba de Representa de Gabinete símbolo V.R.G. 
aos seguintes servidores abaixo relacionados: 
NOME CPF RG VALOR 

VRG 
Gret Cristian Barreto Lima 003.941.445-03 2.006.313-0 136% 
Jéssica Nunes Pimentel Oliveira Bastos 014.532.835-01 3.313.488-0 60% 
Fabricio Silva dos Santos 071.184.595-69 29206596 40% 

Art. 2° - Este decreto entraá em vigor na data da sua publica 
Retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de Julho de 2017, revogadas as disposips em 
contiário. 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

Gabinete do Prefeito Mimicipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 
19dejulhode2017 

ANDERSEN M^ENEZES 
PrefeiWMunicipal 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 



 



 



 



 


